エイチ・ホルスタイン株式会社  行 （FAX 03-5213-5549,

E-mail: info@holstein.co.jp）

H. Holstein Co., Ltd.

エイチ・ホルスタイン株式会社

102-0074

東京都千代田区九段南 2-4-11

Tel. 03 5213 5541

Fax 03 5213 5549

www.holstein.co.jp

info@holstein.co.jp

2018 年 9 月

エイチ・ホルスタイン株式会社

LipoTrue 社原料セミナー（東京）のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、スペインの LipoTrue 社来日に合わせまして「エイチ・ホルスタイン社 & LipoTrue 社化粧品原

料セミナー」を東京にて開催することとなりましたのでご案内申し上げます。

LipoTrue 社は Lipotec 社に在籍していた役員や社員、研究員が立ち上げて 2016 年からスタートし、社員

の多くが PhD という研究重視の原料メーカーです。

「植物性 EGF や植物性 IGF-1 といった植物性ペプチドシリーズ」、「世界中の海から採取した海水サンプ

ルを分析してそのビックデータの中からトランスクリプトム解析等を得て有効性の高い微生物を選択し

て発酵エキスとしたシリーズ」、「in silico 生体模倣ペプチドシリーズ」という 3 種の柱を持ち、毎年 3-4

原料ずつ発売しております。

今年の 10 月 30 日から始まる in-cosmetics Asia では世界で最も有名な原料の 1 つである ARGIRELINE

をベンチマークとした前終末＆エータももつ後終末シナプス両方で作用するアンチエイジングペプチド

「Munapsys」とその他美白原料の 2 種を発表予定で、In-cosmetics Asia に先駆けて少し早く日本の皆様

へご案内させていただく予定です。

人数に制限はございますが、多くの方のご参加を心よりお待ち申し上げます。

1. 日時  2018 年 10 月 22 日（月）

セミナー 13：45 - 17：00 (受付開始 13：15)

2. 会場  アットビジネスセンター 東京駅 部屋：203 号室

〒104-0031 東京都中央区京橋 1-11-2 八重洲 MID ビル   TEL: 03-6869-9876

3.  予定講演内容・講演者

   講演者：Dr. Silvia Pastor（Head of Scientific Res. & Business Devel.  LipoTrue S.L.）

        井川 恵介（エイチ・ホルスタイン株式会社）

① 「LipoTrue 社会社概要と Technology」：LipoTrue 社がもつ技術をご紹介

② 「植物性ペプチド、海の微生物発酵物シリーズ、生体模倣ペプチドシリーズ各原料の概要説

明」：植物性 EGF、IGF-1 から即効リフトアップ原料、競合品のないバーシカンをターゲ

ットとしたペプチドまでをトレンド情報も交えて紹介

③ 「最新原料：MUNAPSYS と STELLIGHT」：in-cosmetics Asia にて発売予定の最新原料の

紹介。

本申込書をエイチ・ホルスタイン株式会社（03-5213-5549）まで FAX もしくは info@holstein.co.jp へメール、また

は紹介を受けた代理店様へお渡し下さい。

参加者 氏名

（複数名ご参加の場合は

参加予定者全員の氏名を

ご記入下さい。）

会社名

連絡先 Tel :                       FAX:

E-mail:

お申込フォーム

mailto:info@holstein.co.jp

2/2

その他

 参加費は無料です。会場定員（54 名）になり次第、締め切らせて頂きますので、お早めにお申し込

みください。

 セミナーの内容は、変更になる場合がございます。

 申込締切日：10 月 18 日（木）

 その他お問い合わせ先：エイチ・ホルスタイン株式会社 電話：03-5213-5541

アクセス

※東京エリアには会場が 2 箇所あり、「アットビジネスセンター 東京駅 八重洲通り」というのが別に存在いたしま

す。今回は下記東京駅会場となりますのでお間違えの無いようご注意下さい。

住  所

〒104-0031 東京都中央区京橋 1-11-2 八重洲 MID ビル

建物特徴

建物の外観：1 階に「肉のハナマサ」が入っているビル

アクセス

■JR東京駅（八重洲口）より徒歩約 6 分

※東京駅の八重洲地下街からですと、八重洲地下二番通りの突き当り 24 出口から出て頂いて直進、

西日本シティ銀行の先のビル、「肉のハナマサ」が 1 階に入っているビルです。

■都営浅草線「日本橋」駅より徒歩約 5 分、「宝町」駅より徒歩約 4 分

■銀座線「京橋」駅より徒歩約 5 分

■銀座線・東西線「日本橋」駅より徒歩約 5 分

■日比谷線「八丁堀」駅より徒歩約 8 分